函 観 推

                        令和７年(2025年)６月３日

 報道機関 各位

                          観光部観光推進課長

東日本高速道路株式会社 北海道支社 副支社長兼観光推進役の

表敬訪問について

このことについて，下記のとおり表敬訪問が実施されますので，お知らせしま

す。

記

１ 日  時 令和７年６月５日（木）１４：００～ （３０分程度）

２ 場  所 市長会議室

３ 訪 問 者 東日本高速道路株式会社 北海道支社 神谷 昌宏副支社長兼観光推進役

４ 対  応 市長

５ 訪問の趣旨 東日本高速道路株式会社の北海道内における広域観光促進の取組み

等に関する懇談

                    （観光部観光推進課  ℡21-3499）